
UnA urh !!qnn tPJ n !tu N 2
(<q+tU6UqaF-24/18' durdqtttqFnq hbqutFnbu4h! ut6nrn+h'Il'2n9n{

qtunrf lluru|unttnr ohpurgulqurn+h huhatuudnqnrlh hhumh

p.bflruh

uuru!urLtgnLd bhL'
<urtrdLurdnnnqh luiuurqurh' n. Unurpblutr!
<urLdtrurdnnnqh urtr4u dtrbn' <. l?ur 4unulurL!

U. 1,ft!nrlnululp
<urLdtrurdntnqh purnunqurn U. qupnhbuur![

"16, (hnLmbLJobnh,, 2024ra.
d  12 r00

l. ttbqu'FnLu{l'tu ru6nrn4h UngnUpnq qtrn!d qruu'urnhtnr Ctrpurgr.!qunqh hu{ubnh Furgfurb h qburhuru'dutu

tn. u",uu|luu,r,t

1.1 .  CU4nLLbl  I  ghmnrp lnLU,  nn.

u/ eauction.armeps.am b1b!mpnLulfrl hudru!Lupqfr rJfr2ngnLl hpu,rqupu!r{u-r6 qLtlutr
gtrpu.rgulupqlr huulLnbpf trbplulurgLIu! {bp2trudr.ud!bu fp uu-rhLlulULlbl 14.10.2024p.-fr duuLIp'
10:00, hu!u4upb u6nLp41 ulluLlbl b 15.10.2024p. fr durJp' 10:00 Li url.hnLf L{b1 | 15.1 0.2024p. f,
durJp'10:30-lrtr:

F/ eauction.armeps.am b1b!upnLulfrU huLltu!upqfr LlfrgngnL.[ utuhduL{u6 dLuLI!bmnLd l-r
uLrhrJLuLL{u6 !upqf quhLrLgLbpfr! hL.r.rrJu.rqLuLnr"uufuu.r! hu.rlLnbp b! !bp!u.r.1ugpb1 hbml-r1u1

! uqrluu!bp q n LplnLUU bpp.
Jh oh hu hLbnah gnnFrt u/Ilc

2. JUpU OhL u/I]c
3 . bt_bc u4tc

1.2. UuuUtulfgUbpf u-rnu2Luplu6 qLbpp' (( 4pLrrJ

h/h ?urhupud!h ul"lulnLLh

dL!utrurtrhq!bnh trbnUuruqnur6 q!urhtr !unurguntrtrbnn' urnluLq UU<

Ul' Ol' tU E].bnah qfnh4l U4lC uueu ohL u4lc $Lbc u4rc
Llbneh!

r,'trqhtr nbqnL!un 45375000 45375000 44916666.67 449t6666.67 44916666.67 44467544

h/h ?@qruFedlh u!rlulrn"h

duuLurlrhqtrbnh LbnU!utluqnur6 q!Luth! LLrnurgLunttl.rbnn' trbnu'lolul| Utt<

uF eh tU trJuPah qfnF.l u4rc uueu ohL u4lc $Lbc u,rrc
Llbneh!

1 lbtrqfL nbqnLLtu.rn 54450000 54450000 53900000 53900000 53900000 53161000

qLdurl hur1unLl uur hdutrqu6 qtrdutr qhtr0'trbnunlLul 11t14 (( 4pud
1. CblqfL nbqnLuurn ssoooooo

1.3. htulurfr L{bpupbplLrl huupgnLtMp Lr ultumuufuruLLbp 1bL bqbl:

2.1. 1-fL mbrl qpLuqbgpub dLuululgI qntLlhg trbpqu]lrugL{u,r6 LfLuumLuprpbpp l-r
urnur2urnqLtrnrt urqnurtrph LudpnqlLu!Lu! !!upLuqfpp hudur4tumLuufuu.rUnLLI bL hpLrL{bpfr
qLuhLuL2Lbplr!:



(uLdludnrlnL{p npn2bg.

- qbuhururbl purrlrupurp 1-[L Lnbrl q:u_rqbgpu_r6 Llurutru!gfr !nrlLlfg trbp!LulLrgr{u6
f uumuprpbpp' [r unu.rgu.rp!r{n11 Luqpu!p[ udpnqgLr!uU Ltltupr-uqfrpp:

CL4nLL{b1 h npn2nLr-t' !nr1d 3, qbd 0;

3. Chpurgruqundl' ltrmn4ur6 rlurutuqgh U u{u!'Iurburqhn qtrphtnr nnnl'Jultu Uuuhtr
(n. Unurpbuur!)

( uutrd! u dn r1n t.[p npn2bg.

- ClLnpL{u6 rJu..ruUu!fg 6utru1b1 1-frL iLuLfuuptudlnL{' <$l_bdr UftC-frtr' npqbu pLuL{r.lpup
qUuhutnL{Lr6 !{uqLuqnLllr qbLulfrU Lunu2upl.l Lbp!Lu1urgpuE dLuutruti}rg.

- hLuuunLuLnbl qr"ulLIu.rLLuqfrp lLpblnL npn2duU LIu_rulrL hu-rlmupupnLplutr mbpuLnp,
- pLLnp{u6 duuULrlgfr hbLn quuldLuULuqfrp l1l-rpb1 OpbLBfr 10-pr1 hn4Llu6nLl uuhrlLuLL{u8

LuLqnp6nLplLutr duLI!bmfr u.rL{Lr p urfrg hburn:

CUrlnLL{b1f npn2nLLI' !nr1J 3,4brl 0:

nporoKon N 2
3aceAaHrr oqeHx|{ 3arBox-o6bsBneHxfi npoqeAypsoi t(oMrccr.rl{ no KoAy (HGD-EAJAPDZB-24/19,

npoBeAeHrr 3arynoK nocpeacrBoM 3neKTponHoro ayxqsoHa

z. EpeBoH (16, (oKrfl6pf,' 2024f.
1 2 : 0 0  e .

.rqacTBoBan:

flpeAceAarenb KoMMcc l,l: ApaKennH P.
9, le| ]brKoMr, iccr, i r :  TaAeBocrHA,

HxKorocrH A.
CeKperapbxoMxccLax: fa6prae,rrxA.

l. O Bcxpbtrur,t u ouet|tte 3arBoK Ha ygacrre B npouedyp€ Laxyn6x 3neKTooHHbrM ayxul,toHoM
(ApaxennH P.)

1.1. f lpr.rnnru K cBeAeHup, qro

al Kpaitnvit cpoK nogagx 3affBoK npoqeAypbt 3aKynoK, ony6luroeannurx nocpeAcreoM
3neKlpoHHoi cficreMbt eauction.armeps.am, 6srn ycranoeneu 14.10.2O24r. e 10.00 v4coe,
peBepcLiBHbrfr ayrqror 6uu Ha,rar 15.10.2024r. e 10.00 ,iacoe, n o6o6qer 15.10.2024r. e l0:30
lacoB.

6/ flocpegcreom e,rerrponrofi cLicreMbt eauction.armeps.am a ycratoenennurfi cpoK 1,4 B
coorBercrBr,l 1,1 c tpe6oeanraull dHoBreHHoro nopfrAXa 3aFBh noAa,,I

l0o cr nh 3c 3HEPAX'1 TPynn
2. loo MAKC ot4n
3 . loo @IlErx

h cleAyrcu.{l4e opraHx3aq|411

1.2. f lpegnaraeuure yeacrHnKaMq qenur- gpara PA

'a/Q
qeHoBbre npeAno,{eHfin, npeAcraBreHHbte ylracrHrlKaMh, 6e3 HIC

ooo cI nI 3c 3HEPM|4
rPvnn ooo MAKC o[rl ooo onEL]l

45175000 45375000 449t6666.6/ 449r6666.6744916666.67 4446750A



t)/p

qeHoBbre roeanoHeH,4F.  -oeactaBneHHo e yracT-xKaMr.  c  yuoroM H4C
ooo cI nI 9c 3HEPAJ|{|4

rPvnn ooo MAhc orn ooo a[ELll

54450000 54450000 s3900000 53900000 53900000 5336r000

LleHa noKynhu, yKa3aHHaa B 3arBKe Ha noKynKy ahnrc,ran H.qC,.qpaM PA
l.  6eH3hH peryrsp -  55000000

1.3. no garere ne 6sr.no:anpocoe L1 orBeroB.

2. 06 ouexxe aoxyruearoa. noeqcragnerHurx yqacrxrxo^r. raxnaurM 1-oe Mecro
(ApaKennH P.)

2.1. . {oxyuenrur,  npeAcraBneHHbte yqacrHl.4KoM, 3aHffBLl l t lM 1-oe uecro, norHoe on[caH e
npeAnaraeMoro roBapa coorBercrByrcr rpe6oearunv np rraL!eHt,lF.

noM[co1a peuJ Ia:

- oqeHurb yAoBnerBopxrerbHo AoKyMeHrbt, npeAcraBneHHble ygacrH14KoM, 3aHrBLllr, lM l-oe
MecTo, ,1 nonHoe ontlcaH e npeAnaraeMoro ToBapa.

flprnnro peuenre: 3a 3, nporuB 0.

3, O eur6oaxHo[r yqacrxMKe nooueaypur 14 o peuexr,lr raxnro,{earn aoroaopa
(ApaKelsB P.)

noMtlcct4ff peL!hna:

- Bsr6pannuru yqacrHtlKoM no 1-ovy rory 6srno nprrrano OO0 OnEU.l, KaK yqacrHl, jK,
npeAcTaBrBt] lr i t  Ml4H MarbHoe L{eHoBoe npeAnoxeH14e, oqeHeHHoe yAoBneTBop TeIbHo.

- yTBepA!1Tb TeKCT O6-brBIeHrA O peueHhu 3ah,1rc9eHt1ff AoroBopa
- 3aKrro9l,1Tb AoroBop c aer6palnurul yqacrH KaMLl no [cret]eH1111 cpoKa 6e3AeficrBr4F,

onpeAeneHHoTo crarbefi i0 3aKoHa.

flplrnnro peruenue: ra 3

(tu L dU Lu dn 1n t{fr tru-rfuuqulh'
fl pe4ce4are,r u KoMtAcct/ttlt'.

UL qurdli bp'
f reHbt:

(tuLdLLudnrln{f purnmnqun'
Cerperapu KoMt4ccr4t4'.

, npor.4B

ft. llnupbgutr
Apaxenan P.

(. flLuqhnululr
Ta4eeocnn A.

U. 1.,f!nrlnulutr
HuKorocffH A.

9uppIbgutr
[a6prennn A.


